Avenida Siqueira Campos, s/nº, Centro, Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo.
Está registrado no Cadastro Municipal sob o nº 70920, consistente do Lote 07, da
Quadra 22, Setor 02, 2ª Zona, e Matrícula nº 32.534 do Cartório de Registro de
Imóveis local. Tem área total de 440,00 m² e foi avaliado em R$ 118.800,00 (cento e
dezoito mil e oitocentos reais). 

O  interesse  publico  está  devidamente  comprovado,  conforme
alegações constantes na justificativa do projeto,  sendo dispensada em casos de
doação como a que se apresenta.

VOTO DO RELATOR

Analisados todos os aspectos que me competem, manifesto meu